
Dz-13.0021.13.2021  

Uchwała Nr XXXIX/484/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

  

w sprawie wydania opinii dotyczącej Rozbudowy ul. Rącznej na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Targosza do ul. płk. Barty. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 
2021 r. poz.6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

W związku z pismem Biura Projektów Dróg, Ulic i Mostów D.A.-PROJEKT ul. Rydlówka 
44/7, 30-363 Kraków, sygn.. DA-PROJEKT/RCZ/21-16_RDXIII z dnia 23.11.2021 r., Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt dotyczący Rozbudowy ul. Rącznej na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Targosza do ul. płk. Barty. 

 
§ 2. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o wykonanie korekty ww. projektu w następującym 
zakresie: 

1. Uwzględnienie w projekcie budowlanym rozbudowy kanalizacji opadowej 
do nieruchomości, granic działek prywatnych przylegających do ulicy Rączna. 

2. Projekt rozbudowy kanalizacji opadowej powinien również obejmować początek ulicy 
Targosza, Czeczota, Kminkowa, Kotówka, Bartników oraz KDL8 z możliwością 
ewentualnej rozbudowy. 

3. W celu ograniczenia wejścia w teren działek prywatnych należy rozważyć rezygnację 
z azylu na przejściu dla pieszych w rejonie posesji Rączna 31a i 44. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


